



Jeg hedder Sussie, er gift med Martin og sammen har vi Aslak fra 2018 som er multihandicappet, samt Eik fra 2020 som går hos Insekterne. Vi flyttede til Ørslev i 2020 og er glade for at bo netop her.

Hej mit navn er Camilla. Jeg er formand i forældrebestyrelsen her i børnehuset Mejemarken. Til daglig er jeg mor til Marie fra Uglerne, og lille baby Emma som på Solstuen, kæreste til Nikolaj og blomsterdekortør



Hej, jeg hedder Anne-Louise og er så heldig at være med i forældrebestyrelsen i Mejemarken. Jeg er gift med min mand Michael, og sammen har vi 5 børn: Silje Karoline, Isak Emil, Vitus August, som er skolebørn. Elin Agnete hos Insekterne og Bille Anker hos Flagspætteerne. Vi flyttede til Ørslev fra Nordsjælland for ca 2 år siden.

Mit navn er Sasha, jeg er med i forældrebestyrelsen. Jeg har Oscar på 2 år lige er rykkede op hos Rødspætteerne. Vi er bosat i Ørslev, bare Oscar og jeg.



Hej, Jeg hedder Brian og er gift med Rebekka vi har Alexander som er Ugle og Oliver som er Flagspætte. Er i bestyrelsen for at være aktiv for Mejemarken og de den anden vinkel ind bare som forælder.

Forældrebestyrelsen i Børnehuset Mejemarken.



Til
Forældre i
Børnehuset Mejemarken.

Kære forældre i Børnehuset Mejemarken.

Et lille kort der beskriver vores arbejde ved sidste bestyrelsesmøde.

Vi har drøftet "huer og vanter". Som forældre har man det ansvar at sørge for, at børnene har det rigtige tøj med. I kan hjælpe jeres børn med at have det rigtige tøj på ved at tale med børnene om det, de skal have på.

I kan også hjælpe med at hjælpe børnene med at fx stille hjemmeskoene på plads og rydde op på deres garderobe plads, inden I går hjem. Så er alt klar til en ny dag næste morgen.

Vi har i aftes færdiggjort et udkast til en "Kostvejledning" for Børnehuset, som snart udkommer, som en lille folder.

Vi håber, at I vil læse den.

Vores næste opgave er sammen med personalet at lave "En social fødselsdagspolitik" for huset, da et af vores fokus områder er børnefællesskabet.

Den består af personalets beskrivelse af fødselsdag i Børnehuset, samt hvad forældre kan gøre, når de inviterer til fødselsdag i hjemmet.

Med venlig hilsen

Forældrebestyrelsen i Børnehuset Mejemarken.